15-02-2024 22:18:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta construção irá beneficiar moradores que constantemente reclamam de alta velocidade nas vias a
solução que propomos é simples, pois além de contribuir com a redução da velocidade as rotatórias são de baixo custo
para os cofres públicos.

para estudar a possibilidade de construir uma rotatória no entroncamento da Rua Rotary Clube com a Av.
Noruega no Bairro Tibery.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

RUA ROTARY CLUBE COM AV NORUEGA, TIBERY, 38.405-004, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ROTATÓRIA Nº 6867/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total